1a giornata
LIONS-VIRTUS
LONATO-NBB
REZZATO-GAVARDO
riposa CARPENEDOLO
2a giornata

NBB-LIONS
GAVARDO-LONATO
CARPENEDOLO-REZZATO
riposa VIRTUS

3a giornata
REZZATO-VIRTUS
LONATO-CARPENEDOLO
LIONS-GAVARDO

riposa NBB

4a giornata
CARPENEDOLO-VIRTUS
GAVARDO-NBB
REZZATO-LIONS

riposa LONATO

1a giornata
GUSSOLA-VIRTUS
CARPENEDOLO-V.MANTOVA
GAVARDO-QUISTELLO
riposa NBB

2a giornata
QUISTELLO-CARPENEDOLO
V.MANTOVA-GUSSOLA
GAVARDO-NBB

riposa VIRTUS

3a giornata

VIRTUS-NBB
GAVARDO-CARPENEDOLO
GUSSOLA-QUISTELLO
riposa V.MANTOVA

4a giornata
GAVARDO-VIRTUS
CARPENEDOLO-GUSSOLA
V.MANTOVA-NBB

riposa QUISTELLO

5a giornata
VIRTUS-V.MANTOVA
QUISTELLO-NBB
GUSSOLA-GAVARDO
riposa CARPENEDOLO

6a giornata
QUISTELLO-VIRTUS
CARPENEDOLO-NBB
V.MANTOVA-GAVARDO
riposa GUSSOLA

7a giornata
VIRTUS-CARPENEDOLO
NBB-GUSSOLA
V.MANTOVA-QUISTELLO
riposa GAVARDO

L R
TODESCO 21 10
COMINCINI 12 9
DIOP 16 11
CESARINI
DALLA LONGA 4 7
MORA
CORAIN
RIGHETTI 3 4
GAROFALO 10 5
CAPUZZI 0 0
POSTIGLIONE F 2 6
POSTIGLIONE L 0 0
BECCHETTI
FEJZULI
CINA' 3
SAVANI
CloLI 0 0
punti realizzati 71 52

punti subiti 75 75

CAMPIONATO UNDER 16 - prima fase

75-71 t.s.
56-50
102-34

58-62
49-87
40-64

75-52
93-35
69-57

65-87
60-84
58-50

CAMPIONATO UNDER 16 - seconda fase

5-apr
0-20
61-68

60-78
55-59
62-50

45-55
69-64
43-103

68-67
37-110
57-53

52-74
53-90
86-64

80-57
78-56
79-38

[}
-

NN

0 0 0 O
87 97 76 66
65 76 80 85

5a giornata
VIRTUS-GAVARDO
LIONS-LONATO
NBB-CARPENEDOLO
riposa REZZATO

6a giornata
VIRTUS-NBB
CARPENEDOLO-LIONS
LONATO-REZZATO
riposa GAVARDO

7a giornata
VIRTUS-LONATO
REZZATO-NBB
GAVARDO-CARPENEDOLO
riposa LIONS

8a giornata
VIRTUS-GUSSOLA
V.MANTOVA-CARPENEDOLO
QUISTELLO-GAVARDO
riposa NBB

9a giornata
QUISTELLO-CARPENEDOLO
V.MANTOVA-GUSSOLA
GAVARDO-NBB

riposa VIRTUS

10a giornata

VIRTUS-NBB
GAVARDO-CARPENEDOLO
GUSSOLA-QUISTELLO
riposa V.MANTOVA

11a giornata
GAVARDO-VIRTUS
CARPENEDOLO-GUSSOLA
V.MANTOVA-NBB

riposa QUISTELLO

12a giornata
VIRTUS-V.MANTOVA
QUISTELLO-NBB
GUSSOLA-GAVARDO
riposa CARPENEDOLO

13a giornata
QUISTELLO-VIRTUS
CARPENEDOLO-NBB
V.MANTOVA-GAVARDO
riposa GUSSOLA

14a giornata
VIRTUS-CARPENEDOLO
NBB-GUSSOLA
V.MANTOVA-QUISTELLO
riposa GAVARDO

97-76
57-74
88-62

76-80
70-77
75-63

66-85
64-98
58-62

103-54
RINV

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE

NB G VM
14 6 13 21 12 6
16 16 6 9 12 20
11 17 8 18 14 13

8 16
4 5 3 5 8 6
15
18 23
2 5 2 6 2 2
0 7 0 7
9 6 4 2
0 6 8
4 0 3 4 7 O
7
2
0
2
0 0 O

60 55 68 74 80 103
78 45 67 52 57 54

CLASSIFICA
LONATO 12
NBB 8
LIONS 8
REZZATO 8
VIRTUS 4
CARPENEDOLO 2
GAVARDO 0

CLASSIFICA
NBB 12
VIRTUS 10
GUSSOLA 6
CARPENEDOLO 4
V.MANTOVA 4
GAVARDO 2
QUISTELLO 0

1° turno tabellone regionale

sedicesimi di finale:

0 0 0 0 0

(e NN Nerle)NerNe)
SIS CIF NN
SR NMNONO

oo s
o= WO o
QO WNW=Oo

tot pres m.p.

154 12 12,8
152 12 12,7
148 12 12,3
89 5 17,8
61 12 5,1
58 3 19,3
58 4 14,5
36 12 3,0
35 8 44
31 10 3,1
26 9 29
24 12 2,0

7 1 70

5 2 25

3 2 15

2 1 20

(1] 9 0,0
889 m.p. 74,1
809 m.p. 67,4






